
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мирошниченко Дарья 357 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 85 85 34,96 69 8,55 72 32,35 83 03:53,7 53 362 0 1 КМС/40 Широкова Г.В.

2 Титаренко Олеся 345 Костанайская область 14-15 лет 1 85 85 53,58 107 8,63 69 54,89 35 03:34,9 62 358 4 2 I/30 Титаренко Н.С.

3 Мишеева Арина 397 Мангистауская область/ДЮСШ Парусный спорт 14-15 лет 1 72 72 37,35 74 7,82 96 40,00 50 03:37,9 61 353 9 3 КМС/40 Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

4 Придачкина Алина 341 Мангистауская область/ДЮСШ Парусный спорт 14-15 лет 1 88 88 19,42 33 8,69 69 33,90 75 03:39,6 60 325 37 4 I/30 Григорян В.Э., Кабаргин А.А.

5 Гладкова Екатерина 347 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 76 76 20,16 35 8,72 66 36,55 62 03:38,5 60 299 63 5 I/30 Широкова А.В.

6 Васильченко Влада 194 Актюбинская обл / ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 81 81 23,00 42 9,46 50 39,38 51 03:51,2 54 278 84 6 II/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

7 Рассказова Виктория 296 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 14-15 лет 1 87 87 35,35 70 8,60 72 45,98 44 сош 0 273 89 7 б/р Имангалиев Н.Б.

8 Иванова Анастасия 257 ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 78 78 32,05 64 9,85 46 н/я 0 04:16,3 41 229 133 8 б/р Аргатюк А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калиахметова Аружан 389 Костанайская область 16-17 лет 1 93 98 38,56 67 13,70 76 01:08,4 91 08:08,6 57 389 0 1 3 МС/40 Борисенко Т.В., Карбаев С.А.

2 Копылова Татьяна 235 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 86 86 24,31 38 14,97 50 01:18,6 74 08:13,2 56 304 85 2 10 I/30 Широкова Г.В.

3 Зартдинова Регина 214 Костанайская область 16-17 лет 1 75 75 39,01 68 15,20 46 01:30,6 57 09:22,2 39 285 104 3 12 I/30 Кнышев В.В.

4 Ступченко Анастасия 193 Актюбинская обл / ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 49 49 39,34 68 14,53 58 02:13,5 33 08:03,6 59 267 122 4 15 I/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

5 Литвинова Виктория 241 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 16-17 лет 1 72 72 21,37 32 15,13 46 02:40,0 25 08:53,4 46 221 168 5 16 III/20 Кудрявцев С.С.

6 Моцык Наталья 237 ДЮСШ Мартук 16-17 лет 1 71 71 22,96 35 16,27 27 н/я 0 08:32,4 51 184 205 6 19 б/р Аргатюк А.

7 Тулепбергенова Ляззат 506 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 16-17 лет 1 40 40 21,00 32 16,30 27 03:00,0 20 09:30,5 38 157 232 7 22 III/20 Имангалиев Н.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тевс Раиса 354 Костанайская обл / ДЮСШ Аулиекольского р-а 18-20 лет 1 84 84 36,53 63 13,79 74 02:05,7 37 08:35,4 51 309 0 1 9 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

2 Кекух Ангелина 342 СКО 18-20 лет 1 77 77 35,71 61 14,75 54 01:27,4 60 09:33,9 37 289 20 2 11 I/30 Наумов А.В.

3 Сохарева Ирина 240 ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 73 73 39,96 69 14,51 58 02:30,0 27 08:32,9 51 278 31 3 14 III/20 Аргатюк А.

4 Карасаева Гульсара 269 ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 51 51 26,50 43 16,24 27 н/я 0 10:39,5 28 149 160 4 23 б/р Аргатюк А.

5 Рузаева Надежда 505 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 18-20 лет 1 35 35 25,00 40 16,30 27 03:10,0 17 10:50,0 27 146 163 5 24 б/р Имангалиев Н.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тапаева Махаббат 304 Костанайская область / СК ШВСМ 21-23 лет 1 87 87 43,80 77 13,19 86 01:19,8 72 08:18,0 55 377 0 1 4 МС/40 Кнышев В.В.

2 Кирнос Надежда 339 Мангистауская область 21-23 лет 1 62 62 42,74 75 11,91 110 01:38,9 50 07:49,4 62 359 18 2 5 КМС/40 Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

3 Козлова Виктория 392 СКО 21-23 лет 1 91 94 37,59 65 14,26 64 01:49,0 45 07:53,7 61 329 48 3 7 КМС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

4 Саенко Екатерина 192 Актюбинская обл / ДЮСШ Хромтау 21-23 лет 1 48 48 23,32 36 16,00 30 01:32,2 55 10:01,0 33 202 175 4 18 II/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пропустина Юлия 337 СКО 24-34 лет 1 89 90 53,50 97 13,01 88 01:13,7 82 08:23,0 54 411 0 1 1 МСМК/50 Самохвалов В.Э.

2 Мещерякова Анастасия 198 Актюбинская обл / Актобе ШВСМ 24-34 лет 1 89 90 51,17 92 13,08 88 01:23,8 65 07:43,4 64 399 12 2 2 МС/40 Малиновская И.В., Постников В.Г.

3 Боброва Екатерина 7 Костанайская область / СК ШВСМ 24-34 лет 1 94 100 31,65 53 14,18 66 01:19,8 72 08:22,8 54 345 66 3 6 КМС/40 Кнышев В.В.

4 Семенова Мария 338 Мангистауская область 24-34 лет 1 76 76 36,52 63 13,19 86 01:35,7 52 08:51,2 47 324 87 4 8 КМС/40 Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

5 Жиенбаева Эльнура 157 Актюбинская область 24-34 лет 1 56 56 27,24 44 16,93 20 02:50,1 22 10:06,7 33 175 236 5 20 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Заболотная Надежда 161 Актюбинская область 35-39 лет 1 66 66 35,54 61 13,66 76 02:15,6 32 09:00,9 44 279 0 1 13 I/30 Курмангазин Н.Н.

2 Курманалина Лаура 101 Актюбинская область 35-39 лет 1 54 54 21,60 33 15,55 38 02:01,9 39 09:09,8 42 206 73 2 17 II/30 самостоятельно

3 Асташкина Ольга 504 Актюбинская область 35-39 лет 1 50 50 20,00 30 16,00 30 02:25,0 28 10:01,3 33 171 108 3 21 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Коршикова Елена 117 Актюбинская область 40-49 лет 1,08 79 79 40,74 71 9,34 52 38,05 54 04:22,2 38 317,5 0 1 I/30 самостоятельно

2 Лозовая Екатерина 503 Актюбинская область 40-49 лет 1,07 70 70 30,00 50 10,00 45 40,00 50 04:35,0 32 264,3 53 2 I/30 самостоятельно

3 Фомина Наталья 502 Актюбинская область 40-49 лет 1,06 60 60 25,00 40 10,02 44 45,00 45 04:55,3 26 227,9 90 3 III/20 самостоятельно
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 340 Костанайская область 50-59 лет 1,11 58 58 34,52 59 9,13 56 44,13 45 04:21,6 39 285,3 0 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Ляшенко Виктория 500 Актюбинская область 50-59 лет 1,1 55 55 33,00 56 9,25 54 45,02 44 04:55,6 26 258,5 27 2 III/20 самостоятельно

3 Руденюк Елена 501 Актюбинская область 50-59 лет 1,09 54 54 32,00 54 9,30 54 46,05 43 04:56,3 25 250,7 35 3 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Литвинова Светлана 510 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,42 45 45 25,00 40 10,11 43 50,23 39 02:00,0 30 279,7 0 1 I/30 самостоятельно

2 Нечаева Полина 511 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,41 40 40 23,00 36 10,50 40 51,26 38 02:30,0 15 238,3 41 2 б/р самостоятельно

3 Молчанова Ирина 512 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,4 38 38 20,00 30 10,60 39 55,45 34 02:21,0 19 224,0 56 3 б/р самостоятельно
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Галимов Эдуард 196 Актюбинская обл / ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 74 74 46,17 62 7,90 66 27,09 94 06:39,7 60 356 0 1 КМС/40 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

2 Альмагамбетов Алишер 295 Костанайская область 14-15 лет 1 88 88 44,92 59 7,29 84 35,30 53 06:52,7 53 337 19 2 I/30 Петрук О.В.

3 Белов Сергей 197 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 82 82 45,00 60 7,63 72 36,38 49 06:59,0 50 313 43 3 I/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

4 Максут Нурбек 365 Мангистауская область/ДЮСШ Парусный спорт 14-15 лет 1 92 96 41,79 53 8,28 54 30,21 78 07:52,4 29 310 46 4 I/30 Ертлевов М.М., Жолдасов Б.Б., Кабаргин А.А.

5 Минбаев Нурхат 160 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 85 85 48,77 67 8,51 48 34,69 56 06:59,9 50 306 50 5 I/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

6 Соболев Глеб 394 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 84 84 30,39 30 7,99 63 30,11 79 07:07,4 46 302 54 6 I/30 Широкова Г.В.

7 Аманжолов Райымбек 343 Мангистауская область/ДЮСШ Парусный спорт 14-15 лет 1 85 85 27,05 24 7,80 69 33,41 62 06:37,3 61 301 55 7 I юн/20 Григорян В.Э., Кабаргин А.А.

8 Белов Анатолий 190 Актюбинская область 14-15 лет 1 72 72 36,00 42 8,32 52 43,20 37 07:09,1 45 248 108 8 II/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

9 Свечников Алексей 265 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 14-15 лет 1 76 76 35,80 41 8,46 50 40,81 40 08:18,6 25 232 124 9 I юн/20 Келазев А.Ю.

10 Издилиеев Бекзат 255 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 14-15 лет 1 84 84 29,53 29 9,89 26 47,51 32 08:53,7 19 190 166 10 III юн/10 Имангалиев Н.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исмаилов Александр 388 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 82 82 51,90 63 11,91 70 01:09,7 70 11:30,5 36 321 0 1 7 I/30 Широкова А.В.

2 Салманов Максим 253 Костанайская область 16-17 лет 1 67 67 40,82 41 12,00 70 01:39,8 40 10:22,5 59 277 44 2 13 I/30 Мещанкин В.В.

3 Константинов Александр 191 Актюбинская область 16-17 лет 1 81 81 34,20 28 12,71 54 01:15,5 60 10:52,6 49 272 49 3 14 III/20 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

4 Сансызбаев Еламан 254 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 16-17 лет 1 74 74 46,79 53 12,87 52 01:37,9 41 10:41,8 52 272 49 4 15 I/30 Имангалиев Н.Б.

5 Кази Берекет 179 Актюбинская область 16-17 лет 1 54 54 33,42 26 12,92 50 01:06,0 78 11:46,2 32 240 81 5 16 III/20 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

6 Иванов Данил 232 ДЮСШ Мартук 16-17 лет 1 52 52 37,81 35 12,81 52 01:59,8 30 11:37,8 34 203 118 6 20 II/30 Аргатюк А.

7 Козбак Мурат 151 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 15 15 40,26 40 12,73 54 01:55,4 32 12:20,3 27 168 153 7 24 III/20 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

8 Баракатов Ринат 189 Актюбинская область 16-17 лет 1 74 74 34,13 28 13,01 48 н/я 0 н/я 0 150 171 8 26 б/р Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горбачев Александр 353 СКО 18-20 лет 1 82 82 71,83 103 11,09 94 01:13,4 64 10:27,6 57 400 0 1 3 МС/40 Самохвалов В.Э., Литвиненко П.Н.

2 Жигайло Сергей 302 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 18-20 лет 1 68 68 48,66 57 12,33 62 01:06,0 78 10:31,8 56 321 79 2 8 КМС/40 Широкова А.В., Широкова Г.В.

3 Славнов Вячеслав 346 Мангистауская область/ДЮСШ Парусный спорт 18-20 лет 1 55 55 48,61 57 11,40 85 01:12,9 65 12:01,1 29 291 109 3 10 III/20 Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

4 Арнольд Аслан 305 Костанайская область 18-20 лет 1 67 67 52,50 65 12,43 60 01:26,7 46 11:15,8 41 279 121 4 12 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

5 Рскул Тлеген 195 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 72 72 45,27 50 12,45 60 01:18,9 55 сош 0 237 163 5 17 б/р Курмангазин Р.А.

6 Кабдулмажит Акылбек 268 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 18-20 лет 1 64 64 31,10 22 12,75 54 01:44,7 37 10:49,6 50 227 173 6 18 III/20 Имангалиев Н.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бальзам Артур 213 Актюб.обл / Актобе ШВСМ / ЦСКА Астана 21-23 лет 1 81 81 60,15 80 11,60 79 01:01,4 87 09:52,6 69 396 0 1 4 МС/40 Курмангазин Н.Н., Губарев М.

2 Макушенко Вячеслав 366 Костанайская область / СК ШВСМ 21-23 лет 1 76 76 53,47 66 11,85 72 01:10,1 69 10:12,5 62 345 51 2 5 КМС/40 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

3 Акимжанов Сержан 212 Актюбинская область 21-23 лет 1 87 87 48,95 57 12,75 54 01:05,1 79 11:35,2 35 312 84 3 9 I/30 Курмангазин Н.Н.

4 Шумков Алексей 507 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 21-23 лет 1 50 50 25,00 10 13,00 50 02:00,0 30 12:00,0 30 170 226 4 23 б/р Широкова Г.В.

5 Нигметов Асет 250 ДЮСШ Мартук 21-23 лет 1 76 76 36,48 32 12,96 50 н/я 0 н/я 0 158 238 5 25 б/р Аргатюк А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 355 Кост.обл / СК ШВСМ / ЦСКА Астана 24-34 лет 1 95 102 64,01 88 11,69 76 01:01,9 86 09:23,2 78 430 0 1 1 МСМК/50 Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

2 Терегулов Шамиль 259 Актюб.обл / Актобе ШВСМ / ЦСКА Астана 24-34 лет 1 74 74 70,57 101 11,46 82 01:05,3 79 09:31,8 76 412 18 2 2 МСМК/50 Курмангазин Н.Н., Губарев М.

3 Мещанкин Вячеслав 393 Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 55,05 70 11,92 70 01:13,7 63 10:41,1 52 335 95 3 6 КМС/40 самостоятельно

4 Аймурзаев Багдат 199 Актюбинская обл / Актобе ШВСМ 24-34 лет 1 81 81 43,81 47 12,49 60 01:16,5 59 11:33,7 35 282 148 4 11 I/30 Курмангазин Н.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Габдулин Айбек 165 Актюбинская область 35-39 лет 1 65 65 39,52 39 14,07 28 01:25,7 47 12:07,7 29 208 0 1 19 III/20 Курмангазин Н.Н., Волга С.Ю., Тулеуов Ш.

2 Самойлов Олег 510 Актюбинская область 35-39 лет 1 63 63 35,00 30 14,20 26 01:30,0 45 12:20,0 27 191 17 2 21 III/20 самостоятельно

3 Нуркенов Алихан 511 Актюбинская область 35-39 лет 1 60 60 34,00 28 14,30 24 01:35,0 42 12:30,0 26 180 28 3 22 III/20 самостоятельно

разряд 5 

видов

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Общее кол-во 

очков
ФИО тренера/представителя

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

разряд 5 
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Плавание 100м. Бег 3000м.
Место в 

группе

Место 

абсолютное

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м. Плавание 100м. Бег 3000м.
Общее кол-во 

очков

Общее кол-во 

очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация k

k
Стрельба 10в.

Метание гранаты 

500 гр.
Бег 60м. Плавание 50м. Бег 2000м.

Возрастная 

группа

№ 

п/п

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа

k
Стрельба 10в.

№ 

п/п

Общее кол-во очков

Стрельба 10в. Метание гранаты. Бег 100м.

Фамилия Имя 

Метание гранаты.

муж.

№ 

п/п

Общее кол-во 

очков
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п

Общее кол-во 

очков
ФИО тренера/представителя

Плавание 100м. Бег 3000м.

Метание гранаты.

k

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Фамилия Имя 

разряд 5 

видов

Организация
Возрастная 

группа

Метание гранаты.

Место в 

группе

Место 

абсолютное

Место в 

группе

Место 

абсолютное

№ Организация
Возрастная 

группа

Бег 3000м.

k

Стрельба 10в.

Фамилия Имя № Организация

Место 

абсолютное

Бег 100м. Плавание 100м.

Бег 3000м.

Бег 100м.

Плавание 100м.

№

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Место в 

группе

Бег 100м.

Возрастная 

группа



муж.

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Карпенко Сергей 306 Костанайская область 40-49 лет 1,05 76 76 58,16 76 8,20 57 35,12 54 08:20,0 25 302 0 1 III/20 самостоятельно

2 Шишкин Владимир 256 Костанайская обл 40-49 лет 1,02 84 84 46,00 52 8,35 52 40,55 40 07:34,0 34 267 35 2 I/30 Кнышев В.В.

3 Тулеуов Шынгыс 188 Актюбинская область 40-49 лет 1,09 66 66 40,00 40 7,97 63 37,22 46 08:12,4 26 263 40 3 III/20 Байтурин М.А.

4 Уксукбаев Амангелды 162 Актюбинская область 40-49 лет 1,02 74 74 37,95 35 8,41 50 40,97 40 07:12,2 43 247 56 4 II/30 Курмангазин Н.Н., Курмангазин Р.А., Волга С.Ю.

5 Суйналин Алпамыс 550 Актюбинская область 40-49 лет 1,06 66 66 42,80 45 9,31 32 38,55 44 н/я 0 198 104 5 б/р самостоятельно

6 Славнов Дмитрий 399 Мангистауская область 40-49 лет 1 62 62 42,70 45 м/о 0 33,72 61 м/о 0 168 134 6 б/р Славнов Д.В., Кабаргин А.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Карбаев Серимкан 34 Костанайская область 50-59 лет 1,13 66 66 31,95 23 9,03 38 39,83 41 08:23,2 24 217,0 0 1 III/20 Кнышев В.В.

2 Смирнов Дмитрий 512 Актюбинская область 50-59 лет 1,12 45 45 31,00 22 9,10 38 42,20 38 08:33,5 22 184,8 32 2 III/20 самостоятельно

3 Рубанов Иван 513 Актюбинская область 50-59 лет 1,11 42 42 30,00 20 9,20 36 45,00 35 08:45,0 20 169,8 47 3 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Степанов Анатолий 514 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,39 40 40 30,00 20 10,30 23 46,25 33 04:30,2 13 179,3 0 1 б/р самостоятельно

2 Лавров Сергей 515 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,38 38 38 29,00 18 10,40 23 47,55 32 04:52,0 11 168,4 11 2 б/р самостоятельно

3 Малиновский Александр 516 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,37 35 35 28,00 16 10,50 22 49,65 30 04:55,0 10 154,8 25 3 б/р самостоятельно

Гл. судья

Гл. секретарь

СМК, Курмангазин Н.Н. / Хромтау

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Метание гранаты.
№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 2000м.
Общее кол-во 

очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Метание гранаты.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 2000м.
Общее кол-во 

очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

500 гр.
№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.
Общее кол-во 

очков



1 Мусабаева Улжан 340 Костанайская область 50-59 лет 1,11 58 58 34,52 59 9,13 56 44,13 45 04:21,6 39 285,27 1 0 11 I/30

2 Калиахметова Аружан 389 Костанайская область 16-17 лет 1 93 98 38,56 67 13,70 76 01:08,4 91 08:08,6 57 389 1 3 2 МС/40

3 Зартдинова Регина 214 Костанайская область 16-17 лет 1 75 75 39,01 68 15,20 46 01:30,6 57 09:22,2 39 285 3 12 12 I/30

4 Тевс Раиса 354 Костанайская область 18-20 лет 1 84 84 36,53 63 13,79 74 02:05,7 37 08:35,4 51 309 1 9 9 I/30

5 Титаренко Олеся 345 Костанайская область 14-15 лет 1 85 85 53,58 107 8,63 69 54,89 35 03:34,9 62 358 2 0 4 I/30

6 Тапаева Махаббат 304 Костанайская область 21-23 лет 1 87 87 43,80 77 13,19 86 01:19,8 72 08:18,0 55 377 1 4 3 МС/40

7 Боброва Екатерина 7 Костанайская область 24-34 лет 1 94 100 31,65 53 14,18 66 01:19,8 72 08:22,8 54 345 3 6 5 КМС/40

1 Мещанкин Вячеслав 393 Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 55,05 70 11,92 70 01:13,7 63 10:41,1 52 335 3 6 8 КМС/40

2 Карпенко Сергей 306 Костанайская область 40-49 лет 1,05 76 76 58,16 76 8,20 57 35,12 54 08:20,0 25 302,4 1 0 10 III/20

3 Салманов Максим 253 Костанайская область 16-17 лет 1 67 67 40,82 41 12,00 70 01:39,8 40 10:22,5 59 277 2 13 14 I/30

4 Альмагамбетов Алишер 295 Костанайская область 14-15 лет 1 88 88 44,92 59 7,29 84 35,30 53 06:52,7 53 337 2 0 7 I/30

5 Карбаев Серимкан 34 Костанайская область 50-59 лет 1,13 66 66 31,95 23 9,03 38 39,83 41 08:23,2 24 216,96 1 0 15 III/20

6 Арнольд Аслан 305 Костанайская область 18-20 лет 1 67 67 52,50 65 12,43 60 01:26,7 46 11:15,8 41 279 4 12 13 I/30

7 Макушенко Вячеслав 366 Костанайская область 21-23 лет 1 76 76 53,47 66 11,85 72 01:10,1 69 10:12,5 62 345 2 5 5 КМС/40

8 Козыбаев Ануар 355 Костанайская область 24-34 лет 1 95 102 64,01 88 11,69 76 01:01,9 86 09:23,2 78 430 1 1 1 МСМК/50

0 итого: 0 Костанайская область 1209 982 1000 861 751 4870,6
1 Васильченко Влада 194 Актюбинская область 14-15 лет 1 81 81 23,00 42 9,46 50 39,38 51 03:51,2 54 278 6 0 9 II/30

2 Ступченко Анастасия 193 Актюбинская область 16-17 лет 1 49 49 39,34 68 14,53 58 02:13,5 33 08:03,6 59 267 4 15 10 I/30

3 Саенко Екатерина 192 Актюбинская область 21-23 лет 1 48 48 23,32 36 16,00 30 01:32,2 55 10:01,0 33 202 4 18 15 II/30

4 Заболотная Надежда 161 Актюбинская область 35-39 лет 1 66 66 35,54 61 13,66 76 02:15,6 32 09:00,9 44 279 1 13 8 I/30

5 Коршикова Елена 117 Актюбинская область 40-49 лет 1,08 79 79 40,74 71 9,34 52 38,05 54 04:22,2 38 317,52 1 0 5 I/30

6 Курманалина Лаура 101 Актюбинская область 35-39 лет 1 54 54 21,60 33 15,55 38 02:01,9 39 09:09,8 42 206 2 17 14 II/30

7 Мещерякова Анастасия 198 Актюбинская область 24-34 лет 1 89 90 51,17 92 13,08 88 01:23,8 65 07:43,4 64 399 2 2 2 МС/40

8 Жиенбаева Эльнура 157 Актюбинская область 24-34 лет 1 56 56 27,24 44 16,93 20 02:50,1 22 10:06,7 33 175 5 20 16 III/20

1 Бальзам Артур 213 Актюбинская область 21-23 лет 1 81 81 60,15 80 11,60 79 01:01,4 87 09:52,6 69 396 1 4 3 МС/40

2 Терегулов Шамиль 259 Актюбинская область 24-34 лет 1 74 74 70,57 101 11,46 82 01:05,3 79 09:31,8 76 412 2 2 1 МСМК/50

3 Галимов Эдуард 196 Актюбинская область 14-15 лет 1 74 74 46,17 62 7,90 66 27,09 94 06:39,7 60 356 1 0 4 КМС/40

4 Тулеуов Шынгыс 188 Актюбинская область 40-49 лет 1,09 66 66 40,00 40 7,97 63 37,22 46 08:12,4 26 262,69 3 0 11 III/20

5 Кази Берекет 179 Актюбинская область 16-17 лет 1 54 54 33,42 26 12,92 50 01:06,0 78 11:46,2 32 240 5 16 12 III/20

6 Габдулин Айбек 165 Актюбинская область 35-39 лет 1 65 65 39,52 39 14,07 28 01:25,7 47 12:07,7 29 208 1 19 13 III/20

7 Аймурзаев Багдат 199 Актюбинская область 24-34 лет 1 81 81 43,81 47 12,49 60 01:16,5 59 11:33,7 35 282 4 11 7 I/30

8 Акимжанов Сержан 212 Актюбинская область 21-23 лет 1 87 87 48,95 57 12,75 54 01:05,1 79 11:35,2 35 312 3 9 6 I/30

0 итого: 0 Актюбинская область 1105 899 894 920 729 4592,2

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область
сводный протокол

рез-т очки

общее     кол-

во очков

Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.
место

абсолют

ное 

место

место в 
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разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника
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Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область
сводный протокол

1 Мирошниченко Дарья 357 Карагандинская область 14-15 лет 1 85 85 34,96 69 8,55 72 32,35 83 03:53,7 53 362 1 0 1 КМС/40

2 Копылова Татьяна 235 Карагандинская область 16-17 лет 1 86 86 24,31 38 14,97 50 01:18,6 74 08:13,2 56 304 2 10 4 I/30

3 Гладкова Екатерина 347 Карагандинская область 14-15 лет 1 76 76 20,16 35 8,72 66 36,55 62 03:38,5 60 299 5 0 6 I/30

1 Исмаилов Александр 388 Карагандинская область 16-17 лет 1 82 82 51,90 63 11,91 70 01:09,7 70 11:30,5 36 321 1 7 2 I/30

2 Жигайло Сергей 302 Карагандинская область 18-20 лет 1 68 68 48,66 57 12,33 62 01:06,0 78 10:31,8 56 321 2 8 2 КМС/40

3 Соболев Глеб 394 Карагандинская область 14-15 лет 1 84 84 30,39 30 7,99 63 30,11 79 07:07,4 46 302 6 0 5 I/30

0 итого: 0 Карагандинская область 481 292 383 446 307 1909,0
1 Пропустина Юлия 337 СКО 24-34 лет 1 89 90 53,50 97 13,01 88 01:13,7 82 08:23,0 54 411 1 1 1 МСМК/50

2 Кекух Ангелина 342 СКО 18-20 лет 1 77 77 35,71 61 14,75 54 01:27,4 60 09:33,9 37 289 2 11 4 I/30

3 Козлова Виктория 392 СКО 21-23 лет 1 91 94 37,59 65 14,26 64 01:49,0 45 07:53,7 61 329 3 7 3 КМС/40

1 Горбачев Александр 353 СКО 18-20 лет 1 82 82 71,83 103 11,09 94 01:13,4 64 10:27,6 57 400 1 3 2 МС/40

0 итого: 0 СКО 343 326 300 251 209 1429,0
1 Придачкина Алина 341 Мангистауская область 14-15 лет 1 88 88 19,42 33 8,69 69 33,90 75 03:39,6 60 325 4 0 3 I/30
2 Мишеева Арина 397 Мангистауская область 14-15 лет 1 72 72 37,35 74 7,82 96 40,00 50 03:37,9 61 353 3 0 2 КМС/40

3 Кирнос Надежда 339 Мангистауская область 21-23 лет 1 62 62 42,74 75 11,91 110 01:38,9 50 07:49,4 62 359 2 5 1 КМС/40

4 Семенова Мария 338 Мангистауская область 24-34 лет 1 76 76 36,52 63 13,19 86 01:35,7 52 08:51,2 47 324 4 8 4 КМС/40

1 Максут Нурбек 365 Мангистауская область 14-15 лет 1 92 96 41,79 53 8,28 54 30,21 78 07:52,4 29 310 4 0 5 I/30

2 Аманжолов Райымбек 343 Мангистауская область 14-15 лет 1 85 85 27,05 24 7,80 69 33,41 62 06:37,3 61 301 7 0 6 I юн/20

3 Славнов Вячеслав 346 Мангистауская область 18-20 лет 1 55 55 48,61 57 11,40 85 01:12,9 65 12:01,1 29 291 3 10 7 III/20

4 Славнов Дмитрий 399 Мангистауская область 40-49 лет 1 62 62 42,70 45 м/о 0 33,72 61 м/о 0 168 6 0 8 б/р

0 итого: 0 Мангистауская область 596 424 569 493 349 2431,0
1 Рассказова Виктория 296 ЗКО 14-15 лет 1 87 87 35,35 70 8,60 72 45,98 44 сош 0 273 7 0 1 б/р

2 Литвинова Виктория 241 ЗКО 16-17 лет 1 72 72 21,37 32 15,13 46 02:40,0 25 08:53,4 46 221 5 16 5 III/20

1 Свечников Алексей 265 ЗКО 14-15 лет 1 76 76 35,80 41 8,46 50 40,81 40 08:18,6 25 232 9 0 3 I юн/20

2 Издилиеев Бекзат 255 ЗКО 14-15 лет 1 84 84 29,53 29 9,89 26 47,51 32 08:53,7 19 190 10 0 6 III юн/10

3 Сансызбаев Еламан 254 ЗКО 16-17 лет 1 74 74 46,79 53 12,87 52 01:37,9 41 10:41,8 52 272 4 15 2 I/30

4 Кабдулмажит Акылбек 268 ЗКО 18-20 лет 1 64 64 31,10 22 12,75 54 01:44,7 37 10:49,6 50 227 6 18 4 III/20

0 итого: 0 ЗКО 457 247 300 219 192 1415,0

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Курмангазин Н.Н. / Хромтау



1 Моцык Наталья 237 ДЮСШ Мартук 16-17 лет 1 71 71 22,96 35 16,27 27 н/я 0 08:32,4 51 184 6 19 4 б/р

2 Сохарева Ирина 240 ДЮСШ Мартук 18-20 лет 1 73 73 39,96 69 14,51 58 02:30,0 27 08:32,9 51 278 3 14 1 III/20

3 Иванова Анастасия 257 ДЮСШ Мартук 14-15 лет 1 78 78 32,05 64 9,85 46 н/я 0 04:16,3 41 229 8 0 2 б/р

1 Нигметов Асет 250 ДЮСШ Мартук 21-23 лет 1 76 76 36,48 32 12,96 50 н/я 0 н/я 0 158 5 25 5 б/р

2 Иванов Данил 232 ДЮСШ Мартук 16-17 лет 1 52 52 37,81 35 12,81 52 01:59,8 30 11:37,8 34 203 6 20 3 II/30

0 итого: 0 ДЮСШ Мартук 350 235 233 57 177 1052,0

1 Рассказова Виктория 296 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 14-15 лет 1 87 87 35,35 70 8,60 72 45,98 44 сош 0 273 7 0 1 б/р

2 Литвинова Виктория 241 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 16-17 лет 1 72 72 21,37 32 15,13 46 02:40,0 25 08:53,4 46 221 5 16 5 III/20

1 Свечников Алексей 265 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 14-15 лет 1 76 76 35,80 41 8,46 50 40,81 40 08:18,6 25 232 9 0 3 I юн/20

2 Сансызбаев Еламан 254 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 16-17 лет 1 74 74 46,79 53 12,87 52 01:37,9 41 10:41,8 52 272 4 15 2 I/30

3 Кабдулмажит Акылбек 268 ЗКО / ОДЮСШ Уральск 18-20 лет 1 64 64 31,10 22 12,75 54 01:44,7 37 10:49,6 50 227 6 18 4 III/20

0 итого: 0 ОДЮСШ Уральск 373 218 274 187 173 1225,0

1 Васильченко Влада 194 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 81 81 23,00 42 9,46 50 39,38 51 03:51,2 54 278 6 0 2 II/30

2 Ступченко Анастасия 193 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 49 49 39,34 68 14,53 58 02:13,5 33 08:03,6 59 267 4 15 4 I/30

3 Саенко Екатерина 192 ДЮСШ Хромтау 21-23 лет 1 48 48 23,32 36 16,00 30 01:32,2 55 10:01,0 33 202 4 18 6 II/30

1 Галимов Эдуард 196 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 74 74 46,17 62 7,90 66 27,09 94 06:39,7 60 356 1 0 1 КМС/40

2 Константинов Александр 191 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 81 81 34,20 28 12,71 54 01:15,5 60 10:52,6 49 272 3 14 3 III/20

3 Рскул Тлеген 195 ДЮСШ Хромтау 18-20 лет 1 72 72 45,27 50 12,45 60 01:18,9 55 сош 0 237 5 17 5 б/р

0 итого: 0 ДЮСШ Хромтау 405 286 318 348 255 1612,0

1 Тевс Раиса 354 ДЮСШ Аулиекольский р-н 18-20 лет 1 84 84 36,53 63 13,79 74 02:05,7 37 08:35,4 51 309 1 9 3 I/30

2 Титаренко Олеся 345 ДЮСШ Аулиекольский р-н 14-15 лет 1 85 85 53,58 107 8,63 69 54,89 35 03:34,9 62 358 2 0 1 I/30

3 Зартдинова Регина 214 ДЮСШ Аулиекольский р-н 16-17 лет 1 75 75 39,01 68 15,20 46 01:30,6 57 09:22,2 39 285 3 12 4 I/30

1 Арнольд Аслан 305 ДЮСШ Аулиекольский р-н 18-20 лет 1 67 67 52,50 65 12,43 60 01:26,7 46 11:15,8 41 279 4 12 5 I/30

2 Салманов Максим 253 ДЮСШ Аулиекольский р-н 16-17 лет 1 67 67 40,82 41 12,00 70 01:39,8 40 10:22,5 59 277 2 13 6 I/30

3 Альмагамбетов Алишер 295 ДЮСШ Аулиекольский р-н 14-15 лет 1 88 88 44,92 59 7,29 84 35,30 53 06:52,7 53 337 2 0 2 I/30

0 итого: 0 ДЮСШ Аулиекольский р-н 466 403 403 268 305 1845,0

1 Мирошниченко Дарья 357 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 85 85 34,96 69 8,55 72 32,35 83 03:53,7 53 362 1 0 1 КМС/40

2 Копылова Татьяна 235 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 86 86 24,31 38 14,97 50 01:18,6 74 08:13,2 56 304 2 10 4 I/30

1 Исмаилов Александр 388 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 16-17 лет 1 82 82 51,90 63 11,91 70 01:09,7 70 11:30,5 36 321 1 7 2 I/30

2 Жигайло Сергей 302 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 18-20 лет 1 68 68 48,66 57 12,33 62 01:06,0 78 10:31,8 56 321 2 8 2 КМС/40

3 Соболев Глеб 394 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 14-15 лет 1 84 84 30,39 30 7,99 63 30,11 79 07:07,4 46 302 6 0 5 I/30

0 итого: 0 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 405 257 317 384 247 1610,0

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Курмангазин Н.Н. / Хромтау

место
абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

очки

возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область
сводный протокол

Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



1 Мещерякова Анастасия 198 Актюбинская обл / Актобе ШВСМ 24-34 лет 1 89 90 51,17 92 13,08 88 01:23,8 65 07:43,4 64 399 2 2 2 МС/40

1 Аймурзаев Багдат 199 Актюбинская обл / Актобе ШВСМ 24-34 лет 1 81 81 43,81 47 12,49 60 01:16,5 59 11:33,7 35 282 4 11 4 I/30

2 Бальзам Артур 213Актюб.обл / Актобе ШВСМ / ЦСКА Астана21-23 лет 1 81 81 60,15 80 11,60 79 01:01,4 87 09:52,6 69 396 1 4 3 МС/40

3 Терегулов Шамиль 259Актюб.обл / Актобе ШВСМ / ЦСКА Астана24-34 лет 1 74 74 70,57 101 11,46 82 01:05,3 79 09:31,8 76 412 2 2 1 МСМК/50

0 итого: 0 Актобе ШВСМ 326 320 309 290 244 1489,0

1 Тапаева Махаббат 304 Костанайская область / СК ШВСМ 21-23 лет 1 87 87 43,80 77 13,19 86 01:19,8 72 08:18,0 55 377 1 4 2 МС/40

2 Боброва Екатерина 7 Костанайская область / СК ШВСМ 24-34 лет 1 94 100 31,65 53 14,18 66 01:19,8 72 08:22,8 54 345 3 6 3 КМС/40

1 Макушенко Вячеслав 366 Костанайская область / СК ШВСМ 21-23 лет 1 76 76 53,47 66 11,85 72 01:10,1 69 10:12,5 62 345 2 5 3 КМС/40

2 Козыбаев Ануар 355 Кост.обл / СК ШВСМ / ЦСКА Астана 24-34 лет 1 95 102 64,01 88 11,69 76 01:01,9 86 09:23,2 78 430 1 1 1 МСМК/50

0 итого: 0 ШВСМ Костанай 365 284 300 299 249 1497,0

1 Пропустина Юлия 337 СКО 24-34 лет 1 89 90 53,50 97 13,01 88 01:13,7 82 08:23,0 54 411 1 1 1 МСМК/50

2 Кекух Ангелина 342 СКО 18-20 лет 1 77 77 35,71 61 14,75 54 01:27,4 60 09:33,9 37 289 2 11 4 I/30

3 Козлова Виктория 392 СКО 21-23 лет 1 91 94 37,59 65 14,26 64 01:49,0 45 07:53,7 61 329 3 7 3 КМС/40

1 Горбачев Александр 353 СКО 18-20 лет 1 82 82 71,83 103 11,09 94 01:13,4 64 10:27,6 57 400 1 3 2 МС/40

0 итого: 0 СК "Питер" 343 326 300 251 209 1429,0

1 Кирнос Надежда 339 СК ШВСМ Мангистау 21-23 лет 1 62 62 42,74 75 11,91 110 01:38,9 50 07:49,4 62 359 2 5 1 КМС/40

2 Семенова Мария 338 СК ШВСМ Мангистау 24-34 лет 1 76 76 36,52 63 13,19 86 01:35,7 52 08:51,2 47 324 4 8 2 КМС/40

1 Славнов Дмитрий 399 СК ШВСМ Мангистау 40-49 лет 1 62 62 42,70 45 м/о 0 33,72 61 м/о 0 168 6 0 4 б/р

2 Славнов Вячеслав 346 СК ШВСМ Мангистау 18-20 лет 1 55 55 48,61 57 11,40 85 01:12,9 65 12:01,1 29 291 3 10 3 III/20

0 итого: 0 СК ШВСМ Мангистау 255 240 281 228 138 1142,0

СМК, Боброва Е.А. / КостанайГл. секретарь:

Гл. судья:

рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очкирез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   СПОРТИВНЫЕ КЛУБЫ

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область
сводный протокол

организация
возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.
Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки

СМК, Курмангазин Н.Н. / Хромтау

место
абсолют

ное 

место

место в 

команде
разряд

№ 

п/п
Фамилия Имя участника №



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4870,6 1

2 Актюбинская область 4592,2 2

3 Мангистауская область 2431,0 3

4 Карагандинская область 1909,0 4

5 СКО 1429,0 5

6 ЗКО 1415,0 6

№ Организация Очки Место

1 ДЮСШ Аулиекольский р-н 1845,0 1

2 ДЮСШ Хромтау 1612,0 2

3 КГКП «ОК СДЮСШ» г.Караганда 1610,0 3

4 ОДЮСШ Уральск 1225,0 4

5 ДЮСШ Мартук 1052,0 5

№ Организация Очки Место

1 ШВСМ Костанай 1497,0 1

2 Актобе ШВСМ 1489,0 2

3 СК "Питер" 1429,0 3

4 СК ШВСМ Мангистау 1142,0 4

Гл. секретарь:

Командные места Области

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

1-5 августа 2017 год, город Хромтау Актюбинская область

Гл. судья: СМК, Курмангазин Н.Н. / Хромтау

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Командные места ДЮСШ

Командные места Спортивные клубы


